12 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

13 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    29   0.00 664.27 664.27
Saudi Riyals Seven Hundred Sixty Three NinetyOne Halala 99.64 763.91

Total المجموع
    29   0.00 664.27 664.27
Saudi Riyals Seven Hundred Sixty Three NinetyOne Halala 99.64 763.91

BILL TO مؤسسة محمد عواد الشمري للتجارة : مؤسسة محمد عواد الشمري للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [43010051]Muhamad Al Awad­3204051­ ­محمد العواد­3204051 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300478093700003 300478093700003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Hafar al­Batin,